ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2016   г. №

Об отмене Постановления местной

администрации Муниципального

образования Муниципальный округ

№ 65 от 19.03.2014 № 325/1-11 «Об

утверждении административного

регламента Местной

администрации Муниципального

образования Муниципального

округа № 65 по предоставлению

муниципальной услуги по выдаче

религиозным группам

подтверждений существования на

территории муниципального

образования муниципальный округ

№ 65»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 (ред. от

25.12.2015) «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

1. Отменить:

1.1.  Постановление местной администрации Муниципального образования

Муниципального округа № 65 от 19.03.2014 № 325/1-11 «Об утверждении

административного регламента Местной администрации Муниципального образования

Муниципального округа № 65 по предоставлению муниципальной услуги по выдаче

религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального

образования муниципальный округ № 65»;

1.2.  Пункт 7 Постановления местной администрации Муниципального

образования Муниципальный округ № 65 от 26.06.2014 № 663/1-11 «О  внесении

изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                                            И.В. Красавина